
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2019/0979/OSIO
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení:
Číslo úctu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací:
Vyřizuje: Vinš Jiří Ing.
Telefon: 261 192 328
E-mail: jin.vins@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

IDEA s.r.o.
Benediktská 1030/9, 110 00 Praha 1 
60490322 
ano
CZ60490322

Bankovní spojení: 
Číslo úctu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského úětu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH)>

Předmět plnění:
Oprava podlah v prádelně a vstupů. Jesle Rabasova 12 č.p.lOóS, 140 00, Praha 4. Dle specifikace, cenových nabídek 
zhotovitele ze dne 24.6.2019.
Cena bez DPH: 169.020,00 KČ
DPH 21%: 35.494.20 Kč
Celkem; 204.514,20 Kč
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení s kopií předávacího protokolu a kopií této objednávky.

Cena včetně DPH:204.514,20 Kc
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účel dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 20.08.2019
Místo dodání: Zdravotnické zařízeni MČ Praha 4, MŠ Rabasova ) 068/12, Praha 4, na poz. parc.č. 1256/2, k.ú. Krč
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doničenim akceptace objednávky dodavatelem odbčratdi. Povinnost dodavatele provést řádné přcclmél plnént jc splněna dnem, kdy je 
předinét plnčni bez vad předán odbčrateli. a tento den jc uvedeny v objednávce jako termín dodáni. Ph dodání pfedinétti plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného přcdméiu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzatý' předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neod.strani vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, ČSN či mezinárodni, musí bý't technická norma dodržena. Vc faktuře dodavatel uvádí ěíslo objednávky odběratele, nebo k ni připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodr/ení termínu dodání ze strany dodavatele Je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a U> ve 
výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPI 1, je-li účtována) za každý den nástcdujíci po smluveném termínu dodáni. Při nedtxlržení splatnosti 
ceny za předmět plnčni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodleni ve výši dle nařízeni vlády ČR. Zmčny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou formou. Fakturu - dařiový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doruěi odběrateli nejj)Ozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plněni. Pohledávku dodavatele za odběrateiem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávTh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky, 
pokud ji diuhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, Je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce danč dle § 96 odsi. I ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet. na který má byt provedena úhrada zdanilelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanilelného plnění pozastaví úhradu lakliiry - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. /a účelem předcházení 
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění {§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ (09a 
ZDPH), tj. objednatel Je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účel správce daně. Čímž bude cena díla co do léto části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění /istupeú odběratele; Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník UMČ Praha 4, vedoucí odboru a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a služby irvajicího charaktem. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ovčřcní příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Činit do výše 200 tis. KČ bez DPH včetně. PřekroČí-lí zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objcdnala-li dodávky a služby jiná osoba než zákonní zástupci odběratele, tato
ohiednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 01.07.2019

Objednat;
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 01.07.2019

Ing. Lídmila Turková

Ing. Josef Jahoda ^
vedoucí Odboru stavebních investic a oprav ÚvBČ

Odbo^'íií.awí>br'?crF a

;40 4.6 4

mailto:jin.vins@praha4.cz


Akceptace dodavatelem: ANO'‘‘AiSíiií*’ 
Jméno, příjmení, podpis oj^vněnc osoby:

Datum:

Ing. Bedřich Čižinský 
jednatel


